נדון בהם כסדרם ונתחיל במסגרת הנורמטיבית המסדירה את סמכות החילוט, שאליה הפנתה התביעה בענייננו.

### סמכות החילוט

18. התביעה ביקשה כי נורה על חילוט הגייפ מסוג מיצובישי פג'ארו והמכשיר הסלולארי מסוג IPHONE7 מכוח הסמכות שבסעיף 36א(א)(1) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. הסעיף מעניק לבית המשפט, שהרשיע אדם שהיה מעורב בעסקת סמים, את הסמכות לצוות על חילוט "רכוש ששימש או נועד לשמש כאמצעי לביצוע העבירה או ששימש או נועד לשמש כדי לאפשר את ביצוע העבירה" לטובת אוצר המדינה. בית המשפט רשאי להימנע מלחלט את הרכוש, וזאת מנימוקים מיוחדים שיפורטו.